
Resultat Castorama/Kastmångkamp 2010-09-25

Arrangör: Skellefteå AIK Friidrott

Tävlingsledare: Urban Lindberg

Tävlingsplats: Norrvalla IP, Skellefteå

Väder: I början blött och mulet,
därefter uppklarnande. + 6-10 grader

Plac. Namn Klubb Poäng

Resultat seniorklasser (Castorama) Kula Spjut Diskus Slägga

Män: 7,26 kg 800 g 2,0 kg 7,26 kg

1 Mattias Lindberg -90 Skellefteå AIK Friidrott 2 266 10,36 31,92 33,28 54,92

2 Lars Bergstén -48 Skellefteå AIK Friidrott 1 611 9,15 35,44 25,78 26,31

3 Urban Lindberg -55 Skellefteå AIK Friidrott 1 455 9,28 33,66 22,49 23,69

Kvinnor: 4,0 kg 600 g 1,0 kg 4,0 kg

1 Sofie Ögren -91 Skellefteå AIK Friidrott 1 691 8,47 20,18 21,02 22,92

2 Johanna Panboon -93 Skellefteå AIK Friidrott 1 377 7,25 18,09 20,56 15,78

3 Evelina Nilsson -94 Skellefteå AIK Friidrott 1 339 7,39 17,17 17,11 18,34

4 Emma Granlund -89 Skellefteå AIK Friidrott 1 178 6,67 17,18 15,44 15,96

Resultat övriga klasser (Kastmångkamp) Kula Spjut Diskus Slägga

P14 4,0 kg 600 g 1,0 kg 4,0 kg

1 Gustav Burman -96 Skellefteå AIK Friidrott 1 919 11,47 39,40 32,78 22,19

Hannes Burman -96 Skellefteå AIK Friidrott bröt 12,74  x  x  x

M50 6,0 kg 700 g 1,5 kg 6.0 kg

1 Sten-Erik Wihlborg -58 Skellefteå AIK Friidrott 1 913 10,06 31,20 35,76 30,67

M60 5,0 kg 600 g 1,0 kg 5,0 kg

Delresultat

M60 5,0 kg 600 g 1,0 kg 5,0 kg

1 Lars Bergstén -48 Skellefteå AIK Friidrott 2 303 11,26 38,42 40,80 35,69

M65 5,0 kg 600 g 1,0 kg 5,0 kg

1 Åke Pettersson -43 Skellefteå AIK Friidrott 1 120 7,90 25,13 21,54 21,23

F15 3,0 kg 400 g 0,6 kg 3,0 kg

1 Frida Norlund -95 Skellefteå AIK Friidrott 1 805 9,27 19,98 21,77 24,98

2 Linnea Stenberg -95 Skellefteå AIK Friidrott 925 6,57 14,05 10,94 14,90

Delresultat per gren

Kula

M 7,26 kg

1 Mattias Lindberg -90 Skellefteå AIK Friidrott 10,36

2 Urban Lindberg -55 Skellefteå AIK Friidrott 9,28

3 Lars Bergstén -48 Skellefteå AIK Friidrott 9,15

P14 4,0 kg

1 Hannes Burman -96 Skellefteå AIK Friidrott 12,74

2 Gustav Burman -96 Skellefteå AIK Friidrott 11,47

M50 6,0 kg

1 Sten-Erik Wihlborg -58 Skellefteå AIK Friidrott 10,06



M60 5,0 kg

1 Lars Bergstén -48 Skellefteå AIK Friidrott 11,26

M65 5,0 kg

1 Åke Pettersson -43 Skellefteå AIK Friidrott 7,90

K 4,0 kg

1 Sofie Ögren -91 Skellefteå AIK Friidrott 8,47

2 Evelina Nilsson -94 Skellefteå AIK Friidrott 7,39

3 Johanna Panboon -93 Skellefteå AIK Friidrott 7,25

4 Emma Granlund -89 Skellefteå AIK Friidrott 6,67

F15 3,0 kg

1 Frida Norlund -95 Skellefteå AIK Friidrott 9,27

2 Linnea Stenberg -95 Skellefteå AIK Friidrott 6,57

Spjut

M 800 g

1 Lars Bergstén -48 Skellefteå AIK Friidrott 35,44

2 Urban Lindberg -55 Skellefteå AIK Friidrott 33,66

3 Mattias Lindberg -90 Skellefteå AIK Friidrott 31,92

P14 600 g

1 Gustav Burman -96 Skellefteå AIK Friidrott 39,40

M50 700 g

1 Sten-Erik Wihlborg -58 Skellefteå AIK Friidrott 31,20

M60 600 g

1 Lars Bergstén -48 Skellefteå AIK Friidrott 38,42

M65 600 g

1 Åke Pettersson -43 Skellefteå AIK Friidrott 25,13

K 600 g

1 Sofie Ögren -91 Skellefteå AIK Friidrott 20,18

2 Johanna Panboon -93 Skellefteå AIK Friidrott 18,09

3 Emma Granlund -89 Skellefteå AIK Friidrott 17,18

4 Evelina Nilsson -94 Skellefteå AIK Friidrott 17,17

F15 400 g

1 Frida Norlund -95 Skellefteå AIK Friidrott 19,98

2 Linnea Stenberg -95 Skellefteå AIK Friidrott 14,05

Diskus

M 2,0 kg

1 Mattias Lindberg -90 Skellefteå AIK Friidrott 33,28

2 Lars Bergstén -48 Skellefteå AIK Friidrott 25,78

3 Urban Lindberg -55 Skellefteå AIK Friidrott 22,49

P14 1,0 kg

1 Gustav Burman -96 Skellefteå AIK Friidrott 32,78

M50 1,5 kg

1 Sten-Erik Wihlborg -58 Skellefteå AIK Friidrott 35,76



M60 1,0 kg

1 Lars Bergstén -48 Skellefteå AIK Friidrott 40,80

M65 1,0 kg

1 Åke Pettersson -43 Skellefteå AIK Friidrott 21,54

K 1,0 kg

1 Sofie Ögren -91 Skellefteå AIK Friidrott 21,02

2 Johanna Panboon -93 Skellefteå AIK Friidrott 20,56

3 Evelina Nilsson -94 Skellefteå AIK Friidrott 17,11

4 Emma Granlund -89 Skellefteå AIK Friidrott 15,44

F15 0,6 kg

1 Frida Norlund -95 Skellefteå AIK Friidrott 21,77

2 Linnea Stenberg -95 Skellefteå AIK Friidrott 10,94

Slägga

Män: 7,26 kg

1 Mattias Lindberg -90 Skellefteå AIK Friidrott 54,92

2 Lars Bergstén -48 Skellefteå AIK Friidrott 26,31

3 Urban Lindberg -55 Skellefteå AIK Friidrott 23,69

Kvinnor: 4,0 kg

1 Sofie Ögren -91 Skellefteå AIK Friidrott 22,92

2 Evelina Nilsson -94 Skellefteå AIK Friidrott 18,34

3 Emma Granlund -89 Skellefteå AIK Friidrott 15,96

4 Johanna Panboon -93 Skellefteå AIK Friidrott 15,78

P14 4,0 kg

1 Gustav Burman -96 Skellefteå AIK Friidrott 22,191 Gustav Burman -96 Skellefteå AIK Friidrott 22,19

M50 6.0 kg

1 Sten-Erik Wihlborg -58 Skellefteå AIK Friidrott 30,67

M60 5,0 kg

1 Lars Bergstén -48 Skellefteå AIK Friidrott 35,69

M65 5,0 kg

1 Åke Pettersson -43 Skellefteå AIK Friidrott 21,23

F15 3,0 kg

1 Frida Norlund -95 Skellefteå AIK Friidrott 24,98

2 Linnea Stenberg -95 Skellefteå AIK Friidrott 14,90



CASTORAMA
TÄVLINGSPROTOKOLL

Arrangör:

Datum:

Tävlingsplats:

Tävlingsledare:

Namn Född Förening

Urban Lindberg 1955 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 7,26 kg 8,91  x 9,28  x 9,28 406 406

Spjut 800 g 30,66 32,68 33,31 33,66 33,66 391 797

Diskus 2,0 kg 20,40  x 21,07 22,49 22,49 290 1087

Slägga 7,26 kg 19,58 22,58 23,69  x 23,69 368 1455

Namn Född Förening

Lars Bergstén 1948 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 7,26 kg 9,15 9,08 9,05 8,85 9,15 397 397

Spjut 800 g 32,57  x 34,53 35,44 35,44 420 817

Försök nr

Skellefteå AIK Friidrott

2010-09-25

Norrvalla, Skellefteå

Urban Lindberg

Försök nr

Spjut 800 g 32,57  x 34,53 35,44 35,44 420 817

Diskus 2,0 kg  x  x 24,76 25,78 25,78 374 1191

Slägga 7,26 kg 26,31  x  x  x 26,31 420 1611

Namn Född Förening

Sten-Erik Wihlborg (M50) 1958 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 6 kg 10,04 10,06 9,97 9,89 10,06 464 464

Spjut 700 g 29,63 31,20 29,69  x 31,20 350 814

Diskus 1,5 kg 35,76  x  x 35,50 35,76 599 1413

Slägga 6 kg 29,39 30,08 30,38 30,67 30,67 500 1913

Namn Född Förening

Åke Pettersson (M65) 1943 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 5 kg 7,86 7,83 7,76 7,90 7,90 297 297

Spjut 600 g 22,60 21,21 23,23 25,13 25,13 241 538

Diskus 1 kg 20,16 21,21 20,08 21,54 21,54 265 803

Slägga 5 kg 19,44 20,46 21,23 19,82 21,23 317 1120

Försök nr

Försök nr



Namn Född Förening

Lars Bergstén (M60) 1948 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 5 kg 10,92  x 10,66 11,26 11,26 549 549

Spjut 600 g 36,68 35,73 38,42  x 38,42 467 1016

Diskus 1 kg 40,80  x 39,19 39,77 40,80 701 1717

Slägga 5 kg 35,69 34,06  x 34,66 35,69 586 2303

Namn Född Förening

Gustav Burman (P14) 1996 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 4,0 kg 11,47 11,14 11,14 11,21 11,47 564 564

Spjut 600 g  x 39,40  x 38,44 39,40 482 1046

Diskus 1,0 kg 27,24 32,78 32,65  x 32,78 536 1582

Slägga 4,0 kg  x 21,71  x 22,19 22,19 337 1919

Namn Född Förening

Hannes Burman (P14) 1996 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 4,0 kg 12,74 12,53  x  x 12,74 648 648

Spjut 600 g bröt

Försök nr

Försök nr

Försök nr

Spjut 600 g bröt

Diskus 1,0 kg

Slägga 4,0 kg

Namn Född Förening

Mattias Lindberg 1990 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 7,26 kg 9,19 9,77 9,90 10,36 10,36 487 487

Spjut 800 g 26,73 29,39 31,92  x 31,92 362 849

Diskus 2,0 kg  x 32,49  x 33,28 33,28 547 1396

Slägga 7,26 kg 52,12 53,57 54,92  x 54,92 870 2266

Namn Född Förening

Emma Granlund 1989 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 4,0 kg 6,53 5,97 6,67  x 6,67 340 340

Spjut 600 g 15,55 17,18  x  x 17,18 335 675

Diskus 1,0 kg  x  x 14,66 15,44 15,44 197 872

Slägga 4,0 kg 15,21 13,31 14,19 15,96 15,96 306 1178

Försök nr

Försök nr



Namn Född Förening

Johanna Panboon 1993 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 4,0 kg 7,25 6,99 7,10  x 7,25 387 387

Spjut 600 g  x 18,09 16,89  x 18,09 357 744

Diskus 1,0 kg x  x 19,08 20,56 20,56 332 1076

Slägga 4,0 kg  x  x 15,78  x 15,78 301 1377

Namn Född Förening

Linnea Stenberg (F15) 1995 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 3 kg 6,23 6,57 5,75 6,28 6,57 332 332

Spjut 400 g 12,95 13,50 14,05 13,49 14,05 257 589

Diskus 0,6 kg  x 9,46 10,01 10,94 10,94 57 646

Slägga 3 kg  x 13,45 13,64 14,90 14,90 279 925

Namn Född Förening

Evelina Nilsson 1994 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 4,0 kg 7,22 7,29 7,20 7,39 7,39 398 398

Spjut 600 g 15,64 17,12 17,17 17,16 17,17 335 733

Försök nr

Försök nr

Försök nr

Spjut 600 g 15,64 17,12 17,17 17,16 17,17 335 733

Diskus 1,0 kg 16,06 16,28 17,11  x 17,11 243 976

Slägga 4,0 kg 16,50 17,85 16,07 18,34 18,34 363 1339

Namn Född Förening

Frida Norlund (F15) 1995 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 3 kg  x 9,27  x 8,46 9,27 539 539

Spjut 400 g 18,99 19,98 18,66  x 19,98 400 939

Diskus 0,6 kg 20,66 21,77  x  x 21,77 362 1301

Slägga 3 kg 24,96 24,80 24,98 23,80 24,98 504 1805

Namn Född Förening

Sofie Ögren 1991 Skellefteå AIK Friidrott
Slut-

Gren Vikt 1 2 3 4 resultat Poäng Summa

Kula 4,0 kg 8,47 7,44 8,08  x 8,47 481 481

Spjut 600 g 16,29 20,18 19,75 19,66 20,18 404 885

Diskus 1,0 kg 21,02  x  x  x 21,02 344 1229

Slägga 4,0 kg 22,92  x  x 22,91 22,92 462 1691

Försök nr

Försök nr


